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nocnego życia rozrywkowego, czyli w rejonie lokali i barów, elektroniczne „nosy”. Mierzyć one będą
stężenie alkoholu i narkotyków w powietrzu.

Wraz z rozpoczęciem lata, a wraz z nim nasileniem intensywnego życia nocnego na ulicach i placach
w Wiecznym Mieście, zanotowano jak co roku wzrost incydentów i przestępstw spowodowanych
przez osoby pod wpływem alkoholu i narkotyków. Władze włoskiej stolicy, które różnymi
rozporządzeniami starają się ograniczyć negatywne skutki zabaw pod gołym niebem, znanych pod
hiszpańską nazwą Movida, zdecydowały się teraz na zupełną nowość.

W kilku punktach dzielnicy Zatybrze, a także na Campo de Fiori i kilku innych placach w centrum
oraz w rejonie lokali gejowskich na Lateranie, eksperymentalnie instalowane są specjalne czujniki
dokonujące pomiaru stężenia alkoholu i substancji odurzających w powietrzu. Po przekroczeniu
poziomu uważanego za dopuszczalny, ogłaszany będzie alarm w sztabie koordynującym pracę
rzymskich sił porządkowych. Wtedy do takiego miejsca wysyłany będzie patrol, by skontrolować
sytuację i ewentualnie interweniować w razie bójki czy niepokojów.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.

 
26-03-2025

Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.

 
26-03-2025

Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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